
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   

 

ПРИКАЗ 
 21.04.2025   № 283 

г. Ковдор 

 

Об итогах муниципального фестиваля интеллектуальных игр 

«Формула успеха» 

 

 

В соответствии с приказом МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа от 31.01.2025 г. № 64 «О проведении муниципального 

фестиваля интеллектуальных игр «Формула успеха» (далее – Фестиваль)           

п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить результаты участия команд обучающихся 

общеобразовательных организаций № 1 – 4 (Приложение №1). 

2. Шиловской Ю.Н., ведущему специалисту МКУ Управление 

образования Ковдорского муниципального округа организовать награждение 

команд победителей и призёров Фестиваля. 

3. Руководителям МБОУ «СОШ №1», МБОУ «СОШ №4» 

(Виноградова Е.С., Орищенко О.А.), МБОУ «ООШ №2», МБОУ «ООШ №3» 

(Мачигина Ю.С., Кирилева О.А.) рекомендовать поощрить организаторов 

мероприятия (Бачерикова Е.В., Манаева А.В., Бачериков А.Н., Кашкарова 

Т.И.) и членов жюри (Манаева А.В., Николаенкова Л.В., Соколова Л.А., 

Бачериков А.Н., Смирнова И.А., Гафиятулина Е.Ф., Бровенко С.М., 

Бачерикова Е.В., Соловьева С.В., Зейдина Ю.В., Балацкий Д.С., Бушуева 

В.С.), а также педагогов, подготовивших победителей и призеров Фестиваля. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник МКУ 

Управление образования  

Ковдорского муниципального округа                                       И. А. Тренина 

  
 



Приложение №1 к приказу  

МКУ Управление образования  

Ковдорского муниципального  

округа от 21.04.2025 г. № 283 

 

Список победителей и призёров муниципального фестиваля интеллектуальных игр «Формула успеха» 

Название 

конкурса 
Статус ОО, класс 

Количество 

баллов 
ФИО руководителя, должность 

Математические игры, 5-6 классы 

Общекомандный 

зачёт 

Победитель 
МБОУ «СОШ №1», 

5 «Б» класс 
109 

Бачерикова Е.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Призёр 
МБОУ «ООШ №3», 

5 «Б» класс 
69 

Бровенко С.М., учитель математики 

МБОУ «ООШ №3» 

Призёр 
МБОУ «ООШ №2», 

5 «Б» класс 
63 

Смирнова И.А., учитель 

математики МБОУ «ООШ №2» 

Участник 
МБОУ «СОШ №1», 

5 «А» класс 
50 

Николаенкова Л.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Участник 
МБОУ «ООШ №2», 

5 «А» класс 
38 

Щёткина М.И., учитель математики 

МБОУ «ООШ №2» 

Участник 
МБОУ «ООШ №3», 

5 «А» класс 
36 

Бестужева А.А., учитель математики и 

информатики МБОУ «ООШ №3» 

Участник 
МБОУ «ООШ №2», 

5 «В» класс 
22 

Щёткина М.И., учитель математики 

МБОУ «ООШ №2» 

Победитель 
МБОУ «СОШ №1», 

6 «А» класс 
56 

Николаенкова Л.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Призёр 
МБОУ «ООШ №2», 

6 «А» класс 
55 

Смирнова И.А., учитель 

математики МБОУ «ООШ №2» 



Призёр 
МБОУ «ООШ №3», 

6 «Б» класс 
51 

Гафиятулина Е.Ф., учитель 

математики МБОУ «ООШ №3» 

Участник 
МБОУ «СОШ №1», 

6 «В» класс 
48 

Николаенкова Л.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Участник 
МБОУ «ООШ №2», 

6 «Б» класс 
47 

Щёткина М.И., учитель математики 

МБОУ «ООШ №2» 

Участник 
МБОУ «СОШ №1», 

6 «Б» класс 
40 

Соколова Л.А., учитель математики 

МБОУ «СОШ №1» 

Участник 
МБОУ «ООШ №3», 

6 «А» класс 
20 

Бестужева А.А., учитель математики и 

информатики МБОУ «ООШ №3» 

Математические игры, 7-8 классы 

Общекомандный 

зачёт 

Победитель 
МБОУ «ООШ №3», 

7-8 классы 
178 

Бровенко С.М., Гафиятулина Е.Ф., 

учителя математики  

МБОУ «ООШ №3» 

Призёр 
МБОУ «СОШ №1», 

8-е классы  
174 

Бачерикова Е.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Призёр 
МБОУ «СОШ №1», 

7-е классы 
151,5 

Соколова Л.А., учитель математики 

МБОУ «СОШ №1» 

Участник 
МБОУ «ООШ №2», 

8 «Б» класс 
116 

Бачериков А.Н., учитель математики 

МБОУ «ООШ №2» 

Участник 
МБОУ «ООШ №2», 

7 «Б» класс 
90 

Щёткина М.И., учитель математики 

МБОУ «ООШ №2» 

Математические игры, 9 классы 

Общекомандный 

зачёт 

Победитель 
МБОУ «СОШ №1», 

9 «Б» класс 
138 

Бачерикова Е.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Призёр 
МБОУ «ООШ №2», 

9 «Б» класс 
124 

Бачериков А.Н., учитель 

математики МБОУ «ООШ №2» 

Призёр 
МБОУ «ООШ №2», 

9 «А» класс 
59 

Смирнова И.А., учитель 

математики МБОУ «ООШ №2» 



Участник 
МБОУ «СОШ №1», 

9 «А» класс 
58 

Соколова Л.А., учитель математики 

МБОУ «СОШ №1» 

Участник 
МБОУ «ООШ №3», 

9 «Б» класс 
48 

Бровенко С.М., учитель математики 

МБОУ «ООШ №3» 

Участник 
МБОУ «ООШ №3», 

9 «А» класс 
37,5 

Гафиятулина Е.Ф., учитель 

математики МБОУ «ООШ №3» 

Математические игры, 10 классы 

Общекомандный 

зачёт 

Победитель 
МБОУ «СОШ №1» 

10 «А, Б» класс 
122,5 

Манаева А.В., учитель математики 

МБОУ «СОШ №1» 

Призёр 
МБОУ «СОШ №1» 

10 «Б» класс 
100 

Манаева А.В., учитель математики 

МБОУ «СОШ №1» 

Призёр 
МБОУ «СОШ №1» 

10 «В» класс 
58 

Соколова Л.А., учитель математики 

МБОУ «СОШ №1» 

Участник 
МБОУ «СОШ №1» 

10 «Г» класс 
52 

Николаенкова Л.В., учитель 

математики МБОУ «СОШ №1» 

Биолого-географические игры, 7-8 классы 

Общекомандный 

зачёт 

Победитель 
МБОУ «ООШ №2»,  

7-8 класс 
113 

Кашкарова Т.И., учитель географии 

и биологии МБОУ «ООШ №2» 

Призёр 
МБОУ «СОШ №1», 

7-8 класс 
108 

Соловьёва С.В., учитель биологии 

МБОУ «СОШ №1»  

Призёр 
МБОУ «ООШ №3», 

7-8 класс 
72,5 

Зейдина Ю.В., учитель биологии 

МБОУ «ООШ №3», Балацкий Д.С., 

учитель географии МБОУ «ООШ 

№3» 

Участник 
МБОУ «СОШ №4», 

7-8 класс 
59 

Бушуева В.С., учитель географии 

СБОУ «СОШ №4», Линина А.Б., 

учитель биологии БОУ «СОШ №4» 
 


